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			Berkin Elvan için yürüyüş ve miting. 12.03.14 saat 17:00'de		
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			Basın Bildirisi: Berlin Alevi Toplumu Suriye’de Alevilere yapılan katliamı kınadı		
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Berlin Alevi Toplumu, Suriye’de Alevilere yapılan katliam ve Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) şemsiyesi altında faaliyet gösteren radikal İslamcı gruplar hakkında şu açıklamada bulundu: 
 
Özgür Suriye Ordusu’nun aşırı İslamcı kanadı Al-Nusra’ya silah ve yardımın hemen durdurulmasını talep ediyoruz! Suriye’ye dışardan gelen radikal İslamcılar sınırdışı edilmeli ve yargılanmalıdır! Suriye’de yaşayan dini ve etnik azınlıklar koruma altına alınmalıdır! 
 
Radikal İslamcı Al-Nusra Cephesi, aralarında çok sayıda kadın ve çocuğun da bulunduğu Alevi azınlığı katletmiştir. Bu, Al-Kaide’ye bağlı grupların Suriye’de gerçekleştirdikleri sistematik olarak planlanan ilk katliam değildir. Radikal İslamcılara en büyük desteği Türkiye, Suudi Arabistan ve Katar gibi ülkeler sağlamaktadır. İslamcılar bu ülkelerden silah, para, lojistik ve stratejik yardımı almaktadır. 
 
Suriye halkının en büyük ihtiyacı Esad hükümeti ve muhalefet arasında sağlanacak uzlaşma olacaktır. Rojova’da (Batı Kürdistan) başarıyla hayata geçirilen özerk yönetim, Suriye’de barışa dair önemli bir örnek teşkil etmektedir. O bölgede yaşayan farklı dini ve etnik azınlıklar barış içinde yönetime katılmaktadır. 
 
Suriye Alevileri ile Anadolu Alevileri’ne dair arka plan: 
Suriye Alevileri ile Anadolu Alevileri’ni karıştırmamak gerekir. Ancak her iki grup arasındaki benzerlik, tarihsel geçmişlerinde Sunni’ler tarafından zındık ve tanrıtanımaz diye görülerek zulme uğramış olmalarıdır.

 
 



			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			Berlin`de ortaokulda ve lise de Alevilik dersleri için kayıtlar başladı		



	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Yazdır	 
	 			
		e-Posta	 
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Berlin Alevi Toplumu
Alevitische Gemeinde zu Berlin e. V.



            

        

                    

        
                         

ADRES



 

Waldemarstr. 20
10999 Berlin



            

        

                    

        
                         

TELEFON & FAKS



 

Telefon:  (030) 616 58 700
Faks : (030)  616 58 395



            

        

                    

        
                         

E-POSTA & WEB


 

 

E-Posta: cemevi@alevi.org

Web: https://www.alevi.org



            

        

                    

        
                         

KÜNYE



 

Künye
Gizlilik politikası



            

        

                    

        
                         
    
        
                                            
    



            

        

            

            

        
    
                                
                        

        

                    

                        
    
    

    

        
    